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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA “ALBPETROL” SHA 

Nr.________ Prot.                           Patos, më____.07.2025 

 

 

ALBPETROL SHA PATOS  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

08.07.2025 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE) “C.C.S.” shpk  me NUIS J61901033C, me adresë: Njësia 

Bashkiake Nr. 5, Rruga “Sulejman Delvina”, Nr.8, kodi postar nr.1019, Tirane. 

    

Tipi i Kontratës: Kontratë shërbimi 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur mbi kufirin e larte monetar 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-48354-05-20-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mirembajtje e infrastruktures se rrjetit , sigurise, server dhe 

storage per shoqerine Albptrol.sh.a per periudhe 2 vjecare” 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 21.05.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 27 datë 26 Maj 

2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë kane marrë pjesë ofertuesit e 

mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “C.C.S.” shpk  me NUIS J61901033C ka ofruar për këtë tender vlerën 

ekonomike në total 39,814,420 lekë pa TVSH. 
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2. Operatori Ekonomik “NAOL” shpk  me NUIS L92201032D  nuk ka ofruar ofertë ekonomike 

për këtë tender. 

 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

 

 Operatori ekonomik “NAOL” shpk  me NUIS L92201032D  nuk ka paraqitur dokumentacion 

te rregullt administrativo-ligjor e teknik, në përputhje me kërkesat për kualifikim të DST dhe 

rregullat e prokurimit, konkretisht: 

 

- Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “C.C.S.” shpk me NUIS 

J61901033C, me adresë: Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga “Sulejman Delvina”, nr.8, kodi postar 

nr.1019, Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 39,814,420 (tridhjetë e nëntë million e 

tetëqind e katërmbëdhjetë mijë e katërqind e njëzet) lekë pa TVSH, është identifikuar si Ofertë e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

Eltar DEDA 

 

 

 

 

 

 

 
 


